
入札結果表（物品等）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込）  契約日 

1,788,000円 令和5年2月1日

1,966,800円 令和5年2月2日

326,000円 令和5年2月14日

358,600円 令和5年2月17日

950,000円 令和5年2月17日

1,045,000円 令和5年2月20日

375,000円 令和5年2月27日

412,500円 令和5年2月28日

（株）大師組
１回
落札

－3
もと産業振興会館矢田
住宅附帯駐車場ネット
フェンス取替修繕

金属類
事後審査型制限付

一般競争入札
1,302,728円 －

－

4
浪速購買施設多目的ト
イレ手洗用自動水栓ほ
か修繕

金属類、
その他材料

事後審査型制限付
一般競争入札

694,546円 － ＪＳ関西（株）
１回
落札

－

１回
落札

－

2
第３浪速東（南）工場ア
パート階段誘導灯ほか
消防設備修繕

産業用機器、
消防・防災用

品

事後審査型制限付
一般競争入札

586,364円 － （株）フレックス
１回
落札

契約の相手方
入札
経緯

WTO

１ 泉布観屋根修繕 その他材料
事後審査型制限付

一般競争入札
1,817,273円 － アリワカ建設（株）

No. 案件名称 物品種目 入札方式 予定価格（税抜）
最低制限／調査
基準価格（税抜）


